

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบริการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ (อัตโนมัติ) จำนวน ๖๒ จุด /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๓๐๐,๐๐๐.๐๐...บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)...๓ กันยายน ๒๕๖๑  
เป็นเงิน...๑๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน-)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
๔.๑ ตามใบประมาณการกองช่าง ปร.๔ , ปร.๕ (ลงวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๑ )
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายกิตติศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาลฯ	ประธานกรรมการ
๕.๒ นางอรอนงค์ ไชยช่วย	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายฯ	กรรมการ
๕.๓ นายสมศักดิ์ เหมฉลาด	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/เลขานุการ

1.....ประธานกรรมการ  
2.....กรรมการ  
3.....กรรมการ  
4.....กรรมการ  
5.....กรรมการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 62 จุด
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลจันทเพชร ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	81,235.50	1.3074	106,207.29	
	เงินสงวนหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
รวมค่าก่อสร้าง				106,207.29	
คิดเพียง				106,000.00	

ราคากลาง ( หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน )

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

นายสมศักดิ์ เหมฉลาด  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจ

นายสมศักดิ์ เหมฉลาด  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

นายสิปปภาส นพเคราะห์  
รองปลัดเทศบาลรักษาการแทนปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

นายสันติ อู่มพร  
นายกเทศมนตรีตำบลจันทเพชร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 62 จุด  
 ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย

นายสมศักดิ์ เข็มฉลาด ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 30

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม มูลค่าประมาณ ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	1.1 ติดตั้งโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	โคมไฟถนน 40 W แบบหมวก+ขาจับแบบซีด	62.00	ชุด	794.39	49,252.18	-	-	49,252.18	
	- หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ขนาด 36 W.	62.00	ชุด	41.13	2,550.06	-	-	2,550.06	
	- บัลลัสต์	62.00	ชุด	102.81	6,374.22	-	-	6,374.22	
	- สวิตช์เตอร์	62.00	ชุด	9.35	579.70	-	-	579.70	
	- เส้นเซอร์แสงแดด 6 A Hi - Tek ( สวิตช์แสงแดด)	62.00	ชุด	177.57	11,009.34	-	-	11,009.34	
	สายไฟฟ้าภายในอาคาร ขนาด 2x1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	124.00	เมตร	10.00	1,240.00			1,240.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง	62.00	ชุด	-	-	165.00	10,230.00	10,230.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							81,235.50	